
1 
 

 
 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
ČJ:   VS-83733-4/ČJ-2017-801150 

zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZVZ“).  

 
Vyzývám Vás tímto k podání cenové nabídky na provedení následující veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce: 
 

„Věznice Plzeň – Oprava výměníku TUV“ 
 
 
1.  Zadavatel :  

ČESKÁ REPUBLIKA, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
zastoupena na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby České republiky 
č. j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016,  
vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba České republiky, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň  
IČO: 00212423   DIČ: CZ 00212423 
 
kontaktní osoby za zadavatele: 

Ing. Mgr. Martin Černý, vedoucí oddělení logistiky -  tel. 377 660 214  
Ing. Jan Hraba, vedoucí referátu stavebního -  tel. 377 660 226, email: jhraba@vez.plz.justice.cz 

 
 
2.  Předmět zakázky „Oprava výměníku TUV“ v rozsahu:  

� demontáž stávajících výměníků, čerpadel a prvků rozvody topné vody a TUV v rozsahu dokumentace 

� instalace nových výměníků, čerpadel a prvků rozvody topné vody a TUV v rozsahu dokumentace 

� provedení veškerých povinných testů, zkoušek a revizí v souladu s platnou legislativou 

� doprava, přesun hmot, ekologická likvidace demontovaného materiálu, úklid pracoviště 

� zpracování a předání dokumentů: 
- dokumentace skutečného provedení (technická zpráva, schéma zapojení) 
- revizní zprávy, atesty apod. 
- prohlášení o shodě 
- návod k použití 

� demontáž / montáž / parametrizace měření a regulace (MaR) – povinným subdodavatelem sytému MaR 
bude společnost MEREL, kontakty viz technická zpráva dokumentace 



2 
 

3.  Místo plnění a doby realizace zakázky:  

� místo plnění: Věznice Plzeň, Klatovská třída 202, objekt číslo 1/10 (prostor uvnitř střeženého areálu 
věznice) 

� předpokládaný termín zahájení realizace: 10/2017 

� předpokládaná doba realizace: 2 měsíce od podpisu smlouvy o dílo (dále jen SoD) objednatelem 
 
Uvedené termíny jsou orientační a jsou závislé na včasném přidělení finančních prostředků ze státního rozpočtu. 
Realizace díla bude umožněna buďto  

a) a/ osobám s povolením jednorázového vstupu – podkladem je zaslání jména a č. osobního průkazu 
osoby (op, pas, atd.) 3 pracovní dny před požadovaným datem vstupu (mailem), zde je pohyb povolen 
od 7. hod do 15. hod v pracovní dny 

b) b/ osobám s povolením dlouhodobého vstupu – podkladem je originál výpisu z rejstříku trestů (bez 
záznamu) a 1x průkazové foto 3,5 x 4 cm s žádostí 3 pracovní dny předem, zde je pohyb povolen od 7 
do 15 hod v pracovní dny a mimo tuto dobu po nahlášení do 17 hod., a dále po nahlášení so + ne 7-17 
hod. 

 
 
4.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů účastníka a další požadavky zadavatele 
  
Profesní kvalifikační předpoklady splní účastník, který předloží: 

� výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, je-li v ní zapsán; podává-li nabídku fyzická osoba 
nezapsaná v obchodním rejstříku či jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního rejstříku čestným 
prohlášením o tom, že v tomto rejstříku není zapsána,  

� doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 

Výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné evidence, resp. doklad o tom, že není v rejstříku či jiné evidenci 
zapsán a živnostenské oprávnění předloží účastník v prostých kopiích. 

 
Technické kvalifikační předpoklady splní účastník, který předloží: 

� seznam minimálně 3 akcí podobného charakteru předmětu této zakázky provedených za poslední 
2 roky, přičemž minimální hodnota plnění jednotlivé účastníkem uskutečněné akce činila minimálně 150 
tisíc Kč vč. DPH, a to ve formě čestného prohlášení.  

V čestném prohlášení bude uvedena doba, místo a cena jednotlivých prací a kontakt na objednatele 
referenční zakázky pro ověření. 

 
Základní odborné kvalifikační předpoklady 

� účastník uvede jméno pověřené osoby, která bude zodpovídat za odborné vedení stavby  -  minimální 
kvalifikační předpoklad je autorizace (autorizovaný technik nebo inženýr v oboru) Tato osoba může být 
na stavbě zastupována (vyjma účasti na kontrolních dnech stavby 1x za týden) osobou bez této 
kvalifikace.  

� Jméno osoby/ č. autorizace musí být uvedeno v nabídce v návrhu SoD na realizaci. 

� Objednatel si vyhrazuje právo kontroly splnění výše uvedených odborných předpokladů. 

� Nesplnění odborných předpokladů opravňuje objednatele k vyřazení zájemce z výběrového řízení či 
k neuzavření/vypovězení  SoD v případě že budou vyplněny nepravdivě.  

 
 
5.  Obchodní a platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě o dílo, která tvoří nedílnou součást této zadávací 
dokumentace.  



3 
 

6.  Další požadavky na vypracování nabídky: 
Nabídka musí být zpracována v jazyce českém v souladu s podmínkami, uvedenými v této Výzvě a jejích 
přílohách. Všechny části nabídky musí být vloženy v elektronické podobě na internetové stránky této zakázky 
umístěné na portálu E-ZAK.  
Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti:  

a) obchodní jméno, adresu sídla, resp. místa podnikání, IČO, DIČ- pokud bylo přiděleno, telefon a e-mail, jméno 
osoby oprávněné jednat jménem účastníka,  

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 4 této výzvy, 

c) vyplněný krycí list nabídky s uvedenou cenou v Kč bez DPH, samostatně DPH a cenou s DPH dle přílohy, 

d) vlastní doplnění popisu zakázky, 

e) návrh smlouvy o dílo, doplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, příloha výzvy,  

f) místo a datum podpisu osobou oprávněnou jednat jménem účastníka či za účastníka. (nevyplývá-li takové 
oprávnění z výpisu z Obchodního rejstříku přiloženého k nabídce, přiloží účastník originál nebo úředně ověřenou 
kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu), 

g) nabídka bude obsahovat výkaz výměr překontrolovaný a vyplněný účastníkem, 

h) nabídka bude obsahovat návrh harmonogramu prací zpracovaný nabízejícím v týdenní porobnosti postupu prací, 

i) referenční stavby stejného druhu dle bodu 4. této výzvy. 
 
 
7.  Jiné požadavky zadavatele 

� Účastník nesmí použít tuto výzvu k jinému účelu než jako podklad pro zpracování nabídky. 

� Účastníkům nepřísluší náhrada za zpracování a podání nabídky. 

� Dílo je třeba provádět bez omezení provozu věznice, proto účastník musí respektovat s tím spojená 
opatření, zejména pokud se týká vstupních a výstupních kontrol, vnášení některých předmětů do 
střeženého prostoru apod. Dále je potřeba vzhledem ke specifiku prací respektovat pokyny pracovníka 
zodpovědného za BOZP ve věznici Plzeň. 

 
 
8.  Prohlídka místa plnění  
Prohlídka místa plnění ve Věznici Plzeň bude zájemcům umožněna od 6. 9. 2017 do 8. 9. 2017 vždy v době od 8 
do 13 hodin. Prohlídku je nutné předem domluvit s panem Ing. Janem Hrabou tel. 377 660 226, email  
jhraba@vez.plz.justice.cz a min.2 pracovní dny předem zaslat emailem seznam max. 2 osob, které se prohlídky 
zúčastní. Do seznamu uchazeč uvede jméno, příjmení a datum narození. Účastnící prohlídky musí mít ke vstupu 
do věznice u sebe platný průkaz totožnosti. Prohlídka místa plnění není nezbytnou podmínkou pro podání 
cenové nabídky na provedení veřejné zakázky.  
 
 
9.  Podklady pro zpracování nabídky 
Podklady pro zpracování nabídky tvoří: 

a) tato výzva 
b) krycí list nabídky 
c) text smlouvy o dílo, který stanoví obchodní a platební podmínky  
d) dokumentace pro výběrové řízení 

 
 
10.  Způsob zpracování nabídky 
Účastník vloží nabídku včetně všech jejich příloh v českém jazyce v elektronické podobě na internetové stránky 
této zakázky umístěné na portálu E-ZAK na adrese: https://ezak.vscr.cz/. 
 
 
11.  Zadávací lhůta 
Účastník ve své nabídce uvede dobu, po kterou je svojí nabídkou vázán, nejméně však do 30. 11. 2017. 




